JUCHIPILA IDA Y VUELTA
MISMO DÍA (IVA 16)

$13,000.00 $13,000.00 02-Sí objeto de
impuesto.

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO IVA Tasa 0.160000 $2,080.00 Subtotal: $13,000.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $2,080.00
Total Impuestos Retenidos

Total: $15,080.00Importe con Letra: 

QUINCE MIL OCHENTA  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000506884772 PAC DND070112H92